
 
 

UNIVERSITÀ 
degli  STUDI  
DI CAT ANIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE,  GEOLOGICHE E 

AMBIENTALI 

                                                                                         

 
IL RESPONSABILE 

 
- vista la legge168/1989 e ss.mm.ii.; 
- visto il d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.; 
- visto il vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- visto il D.Lgs. 36 del 31/03/2023; 
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 23833 del 20.01.2023 prot. 24070 con il quale è 

definita la micro-organizzazione del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche ed 
Ambientali; 

- Richiamata la propria nota istruttoria n. 515 prot. n. 343645 del 31.10.2024 con la quale si 
richiede la fornitura di buoni carburante gasolio per i veicoli del Dipartimento per un importo 
di € 1.000,00=; 

- vista la dichiarazione del Rup Sig. Alfio Viola il quale dispone l’affidamento mediante Accordo 
quadro Consip “Carburanti Rete Buoni Acquisto 2” presso ENI S.p.A.; 

- Visto il CIG dell’accordo quadro 9292449380; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo: 

1)  di affidare la fornitura di buoni carburante gasolio per l’importo di € 1.000,00= alla ENI 
Sustainable Mobility S..p.A. Viale Giorgio Ribotta 51 – Roma – Cod. Fisc./P.IVA 
11403240960 mediante adesione ad Accordo Quadro Consip “Carburanti rete Buoni acquisto 
2”; 

2) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da 
parte del RUP; 

3)  la spesa grava sui seguenti interventi di spesa: 
- n. 2024_107188_2 UPB 22813132999 CRF 15084501 Co.An. B27 € 400,99=; 
- n. 2024_107189_2 UPB 22812132999 CRF 15084501 Co.An. B27 € 599,51=; 

4) viene autorizzato ogni adempimento consequenziale. 
             

 
                                                                                                                Il Direttore  
    (Prof. R. Cirrincione) 
 

Università Catania Prot. n. 0363975 del 13/11/2024 - [UOR: SI000315 - Classif. X/4]


		2024-11-13T14:22:54+0100
	ROSOLINO CIRRINCIONE




